
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 12. 3. 2012 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SOGLASJE K RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD 

ODHODKI PILONOVA GALERIJA AJDOVŠČINA 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve, Katarina Ambrožič  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
 

 
 
Predlagam, da se Občinski svet Občine Ajdovščina na 15. redni seji dne 22.03.2012 obravnava in 
sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne         sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Pilonovi galeriji Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v Sklepu, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-  /2010 
Datum:   
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK s.r.      
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ajdovščina, 28. februar 2012  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEP 

 

 

 

 

Svet Pilonove galerije Ajdovščina je na svoji 6. redni seji, dne 28. februarja 2012, pri 

obravnavi Letnega poročila za 2011 ugotovil presežek prihodkov nad odhodki v višini 2202 

EUR in sklenil, da se 1000 EUR iz teh sredstev nameni za izobraževanje zaposlenih, 1202 

EUR pa rezervira za kritje programskih materialnih stroškov. 

 

 

 

 

Predsednik Sveta PGA: 

mag. Borut Koloini 

 

 

 

Utemeljitev sklepa: 

 

Predlog sklepa, da se del sredstev, 1000 EUR, iz naslova presežka prihodkov nad odhodki 

nameni izobraževanju zaposlenih temelji na zavedanju, da so zaposleni največji možni 

potencial vsake organizacije, tudi Pilonove galerije. 

Predlog sklepa, da se del sredstev, 1202 EUR, iz naslova presežka prihodkov nad odhodki 

nameni v rezervacijo za kritje programskih, materialnih stroškov pa temelji na poznavanju 

današnjega nepredvidljivega ekonomskega stanja (programska sredstva z Ministrstva za 

kulturo so bila razpolovljena). 

 

 

 


